

Ratamestarien lausunto

Satakunnan ja Varsinais-Suomen alueiden suunnistuksen pitkän matkan ja viestin aluemestaruuksista kisaillaan Säskylän Huovinrinteellä elokuun 22 ja 23 päivinä. Kilpailumaasto sijoittuu Huovinrinteen varuskunnan eteläpuolelle, ja tarjolla on poikkeuksellisen monipuolinen maastoalue. Maaston pohjoisosissa on havaittavissa Säskylänharjun läheisyys, sillä maasto on nopeaa kangasta ja näkyvyys hyvä. Lasten radat kulkevat molempina päivinä suurimmaksi osin tällä alueella. Maasto muuttuu kuitenkin nopeasti etelää kohti mentäessä, ja pidemmillä radoilla löytyy suunnistustossujen alle myös avokalliota. Korkeuserot ovat pääosin maltilliset, vaikkakin muutama jyrkkäpiirteisempi mäki kartalle myös mahtuu. Oman lisänsä tähän maastoon tuo vielä kilpailukeskuksen ympärillä mutkitteleva Myllypuro, jonka jyrkillä rantapenkoilla voi hetkellisesti tuntea olevansa kaukanakin Satakunnasta.

Kilpailualueesta on valmistunut kevään aikana uusi korkealaatuinen kartta Ari Salosen toimesta. Kartoitustyyliin on syytä viimeistään nyt alkaa tutustua, sillä Arin kartoilla juostaan lähitulevaisuudessa paljon isompiakin kisoja (kuten tämän vuoden SM-viesti, Jukola 2022 jne.). Vaikka maasto on hyvinkin vaihtelevaa, kulkukelpoisuutta ja näkyvyyttä on onnistuttu kuvaamaan kartalla tasalaatuisesti mahdollistaen reilun kilpailun ja jokaisen suunnistajien ominaisuuksille sopivien reitinvalintojen tekemisen.

Lauantain pitkän matkan radat testaavat kilpailijoilta useita eri ominaisuuksia. Vauhti saattaa välillä nousta kovaksikin, mutta oikeassa kohdassa on myös osattava jarrutella ja tarkentaa suunnistusta. Radoilla on myös pitkälle matkalle tyyppisiä pidempiä välejä. Kohtalaisen runsas polku- ja tieverkosto lisää erilaisten reitinvalintojen määrää.

Sunnuntain viestissä kilometrivauhdit tulevat olemaan hieman pitkän matkan kisaa nopeampia. Maasto sijaitsee osin Porin prikaatin harjoitusalueella, ja varsinkin sunnuntain kisassa vastaan voi tulla erilaisia puolustusvoimien rakennelmia.

Ratamestarit toivottavat kilpailijoille tasapuolisesti onnea kisaan!

Joona Huila, Päivi Autio